
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO 

 
PORTARIA N.º 01/2019 

De 13 de fevereiro de 2019 
 

Retifica Portaria nº 01/2018. 
 

O DIRETOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO, no uso de 
suas atribuições normativas, 
 
CONSIDERANDO a necessidade substituir um dos membros da comissão;  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Retificar a Portaria nº 01/2018, que instituiu a Comissão de Monitoria do 
Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho da UFS, vinculada ao Conselho deste Centro.  

 
Onde se lê: 
 
Prof.ª Dr.ª Heloisa de Mello (DQCI) – Titular – Presidente da Comissão 
Prof. Dr. Marcos Vinícius Meiado (DBCI) – Titular 
Téc. Assuntos Educacionais Raissa Alves Colaço Paz - Titular 
 
 
Prof. Dr. Alejandro Caicedo Roque (DMAI) - Suplente  
Prof.ª Ma. Ivanilda Silva (DACI) – Suplente 
 
Leia-se: 
 
Prof.ª Dr.ª Heloisa de Mello (DQCI) – Titular – Presidente da Comissão 
Prof. Dr. Marcos Vinícius Meiado (DBCI) – Titular 
Téc. Assuntos Educacionais Luciana da Cruz Oliveira - Titular 
 
 
Prof. Dr. Alejandro Caicedo Roque (DMAI) - Suplente  
Prof.ª Ma. Ivanilda Silva (DACI) – Suplente 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 

Prof. Dr. Marcelo Alves Mendes 
Diretor do Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho 

 


